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Månadsbrev 7-8 2022-2023 

 

Inbjudan till månadsmöte/valmöte 

 

Plats: Två Skator 

Tid: Tisdagen den 14/2 2023 kl 17.00 

 

Anmälan: senast söndag den 12/2 kl 18.00 till klubbvärdinnorna via sms, mail 

eller telefonsamtal till Ann- Kristin Holm Jansson mobil 070  2824321, 

kin.akhj@gmail.com eller Susanne Andersson mobil 070 6239846, 

susanne.m.andersson@outlook.com. Anmälan är bindande. Gulaschsoppa 

kommer att serveras. Priset är 109 kr. Obs, dryck samt kaka till kaffet ingår inte i 

priset. 

 

Hör av dig till någon i styrelsen om du vill ha skjuts.  

Programmet för kvällen är valmötet. Föredragningslista samt förslag på styrelse 

bifogas. Ta med bilagorna till mötet. 

Om du har förhinder att närvara vore det tacksamt om du kan sätta in en slant på 

vårt konto BG 882-2132 till våra välgörenhetsprojekt.  

Varmt välkomna till en trevlig kväll! 

 

Obs ändrat datum för vårt aprilmöte. Det är flyttat till den 18/4. 
 

Referat från månadsmötet i december: 

Pastpresident Agneta Mellgren hälsade alla 13 klubbmedlemmar samt 5 gäster 

välkomna till kvällens möte och tände vänskapens ljus.  

 

Därefter överlämnades ordet till vår präst Eva Lindberg. Eva berättade på ett 
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lättsamt sätt om Lukasevangeliet d v s julevangeliet, för att övergå till vår tids 

firande av jul, vilket för många innebär jäkt och stress. Vi vill visa upp en fasad 

av lycka med massor av mat och julklappar, vilket bidrar till att vi känner oss 

otillräckliga. Det viktigaste med julen är omtanke om våra medmänniskor, vår 

familj och våra vänner. Vi behöver varandra och gemenskapen. Våga att stanna 

upp och ta det lugnt och känn att du är älskad. 

  

Sedan gick ordet till distriktspresident Agneta Svensson. I distriktet är vi idag 

269 medlemmar. Vi bör försöka rekrytera yngre medlemmar. Vi bör också göra 

oss mera synliga i olika sammanhang. Förslag på nya hjälpprojekt kommer att 

presenteras på rådsmötet i vår. De gäller alltså för år 2024. I Tällberg 15-17 

september 2023 ordnas ett vänskapsmöte dit blivande IIW-presidenten Trish 

Douglas är inbjuden. Convention 2024 hålls i Manchester. ”Vi ses där, vi åker 

allihop” – med de orden avslutade Agneta sitt anförande. 

              

                     
 

Efter Agnetas ord fick vi lyssna till Karin Lundemos cittraspel. Karin är med i 

”Arbugi strängar” och spelar tillsammans med dem på bl.a. äldreboenden. 

Denna kväll spelade hon julsånger som vi kunde sjunga med i. Mycket 

uppskattat! 

 

                                             
Kassören meddelade att det samlats in 300 kronor under kvällen samt att det 

kommit in bidrag via bankgirot. Pengarna gick denna gång till Garissa. 



Eva och Agneta S fick en julgåva som tack. Agneta M tackade för en trevlig 

kväll, önskade alla en god jul och släckte ljuset.  

 

Inner Wheel Day den 10:e januari 

Förutom firande av IW-dagen, så passade vi på att ha ett försenat 50-års 

jubileum för vår klubb i närvaro av 16 medlemmar varav fyra var nya. 

Vår president, Rigmor Jersby, tände det blå ljuset för vänskap, hjälpsamhet och 

internationell förståelse. Därefter gav Rigmor en kort historik över IW. 

IW bildades 1924 av Margaret Golding i Manchester. Syftet var att stödja 

rotarianer i deras hjälparbete. Hjulet i vårt emblem är en symbol för detta och 

kuggarna symboliserar alla medlemmar. 1949 bildades Sveriges första klubb i 

Filipstad. 1967 bildades det första Inner Wheel-rådet i Sverige och 1970 startade 

Convention. Det anordnas vart tredje år. 

IW är fristående med egna lagar och är ett av de största kvinnliga nätverken. IW 

har en konsultativ roll i FN. 

I juni 2021 hade IW i Sverige 3400 medlemmar, 87 klubbar och nio distrikt. 

Karin Lundemo delgav oss lite historik över Arbogas IWC och Elisabet 

Backman visade oss album med fotografier. 

Våra nya medlemmar Ann-Marie Eriksson, Gunilla Ahlén, Karin Bergquist och 

Ylva de Verdier hälsades välkomna med en vacker ros och vi sjöng tillsammans 

IW-sången. 

Insamlade medel, 370 kr gick ikväll till Majblommorna. Fler och fler gör 

insättning via bankgiro. 

Rigmor avlutade kvällen med en förhoppning att vår klubb lever i minst 50 år 

till. 

 

            
Nya IW-medlemmar från vänster: Karin Bergquist, Ann-Marie Eriksson, Birgitta 

Janzon Leppälampi (ny hösten-22), Ylva de Verdier, Gunilla Ahlén och 

klubbpresident Rigmor Jersby. 

 

Mariann Mårtensson, klubbsekreterare  


